
•

•

•
•

•
•

•

~'II.rN'l'~r"
,1' o ., Estado do Paraná

~

• o" ~1PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE
,.' ~ CNPJ 77.817.476/0001-44

. . :"jift
"f'ti ~. t~~•.

DECRETO W 192/2012
SÚMULA: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL
EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de Diamante D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribui-
ções legais, regimentais que lhe são conferidas de acordo com Legislação vigente,

RESOLVE
Art. 1" EXONERAR, a pedido. a Senhora MARCIELI CRISTINA RIBEIRO portadora
do CPF n° 024.873.899-23 e do RG nO 8.662.103-7, ocupante do Cargo provimento
efetivo de Professora padrão de 20hs matrícula funcional n° 3040-1, lotada na Secreta-
ria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as dis-
posições em contrario.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE
Aos quatorze dias do mês de Maio do ano de dois mil e doze

INÊS GOMES
Prefeita Municipal

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO. 597 - FONE/FAX: (0,,45) 2721141 - CEP: 85.896-000 - OIAMANTE O'OESTE


	00000001

